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Ansprechpartner*innen für Ihre Rückmeldungen und Fragen: 

 

 Wohnstätte Gut Kinderhaus: 
Martina Fehnker  

martina.fehnker@westfalenfleiss.de    

Tel.: 0251 92103-18 

 

 Wohnstätte Haus Wolbeck 
Carsten Hagemann  

carsten.hagemann@westfalenfleiss.de     

Tel.: 02506 8302-610 

 

Barbara Kreyenkötter                                                                     

barbara.kreyenkoetter@westfalenfleiss.de                                                                                                     

Tel.: 02506 8302-620 

 

 Wohnstätte Haus Gremmendorf 
Stephanie Mersch  

stephanie.mersch@westfalenfleiss.de    

Tel.: 0251 96100-773 

 

Sünje Petersen  

suenje.petersen@westfalenfleiss.de    

Tel.: 0251 96100-774 

 

Silke Tusold  

silke.tusold@westfalenfleiss.de     

Tel.:  0251 96100-775 

 

 Wohnstätte Telgte 
Ute Steinbrecher  

ute.steinbrecher@westfalenfleiss.de   

Tel.: 02504 9302-10 

 

 Integratives Wohnhaus Baumberger Hof 
Silke Tusold  

silke.tusold@westfalenfleiss.de     

Tel.:  02533 28116-25 

 

 Wohngemeinschaft An der Meerwiese 
Elena Gilhaus                                                                                                            

elena.gilhaus@westfalenfleiss.de                                                                                                                     

Tel.: 0251 39051-75 

 

 Wohngemeinschaft Zwi-Schulmann-Weg 
Maxim Golub  

maxim.golub@westfalenfleiss.de                                                                                                                      

Tel.: 0251 609689-25 
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 Wohngemeinschaft Am Oedingteich 

Maxim Golub                                                                                                                            

maxim.golub@westfalenfleiss.de                                                                                                                                        

Tel.: 02501 98539-10 

 Appartementhaus Albersloher Weg 

Elena Gilhaus                                                                                                            

elena.gilhaus@westfalenfleiss.de                                                                                                                     

Tel.: 0251 60974-51 

 Dezentrales Wohnen am Erich-Greffin-Weg 

 

Sünje Petersen  

suenje.petersen@westfalenfleiss.de    

Tel.: 0251 96100-774 

 

 

 Ambulant Unterstütztes Wohnen 

Sebastian Arp                                                                                                          

sebastian.arp@westfalenfleiss.de                                                                                                                        

Tel.: 0251 61800-732 

Carina Kottke                                                                                                         

carina.kottke@westfalenfleiss.de                                                                                                                           

Tel.: 0251 61800-732 
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